1105
1110

1470
1475
1480

1908

8120

ACTIVO

CORRIENTE
CAJA

BANCOS Y CORPORACIONES

OTROS DEUDORES

DEUDAS DIFICIL COBRO
DETERIORO ACUMULADO PRESTAMOS X

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

OTROS ACTIVOS

RECURSOS ENTREGADOS EN

FONDO SOCIAL DE VIVIENDA REGISTRADURIA NACIONAL
830.085.129-7
BALANCE GENERAL A: DE OCTUBRE 2018

2 PASIVO
CORRIENTE
3,000,000.00 2407 RECAUDOS A FAVOR DE TERCEROS
328,146,435.59 2425 ACREEDORES

52,077,053,435.00 2436
2,457,577,014.00 2490
-627,031,155.00

RETENCIONES EN LA FUENTE E IMPUESTO DE T
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

54,238,745,729.59 TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

w

PATRIMONIO
3105 CAPITAL FISCAL

3,795,605,347.00

TOTAL OTROS ACTIVOS 3,795,606,347.00 3109 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO
3145 IMPACTO POR LA TRANSICION AL NUEVO
TOTAL PATRIMONIO
TOTAL ACTIVO 58,034,351,076.59 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
LITIGIOS Y MECANISMOS ALTERNATIVOS DE 0.00 8905 DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR)

=

194,922,448.00
32,839,581.00

0.00
173,885,614.19

401,647,643.19

401,647,643.19

76,884,981,732.59
0.00
2,719,585,938.81
-21,971,864,238.00

57,632,703,433.40

58,034,351,076.59

0.00

Rpte #: 125

MBRE: MIGUEL ANGEL GOMEZ CARRANZA

REPRESENTANTE LEGAL
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FONDO SOCIAL DE VIVIENDA REGISTRADURIA NACIONAL

830.085.129-7

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL EN: OCTUBRE 2018

4805
4810

51
5111
5120

54
5424

58
5802
5804

INGRESOS
FINANCIEROS
EXTRAORDINARIOS

TOTAL INGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

ADMINISTRACION
GENERALES
IMPTOS., CONTRIBUCIONES Y TASAS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SUBVENCIONES

OTROS GASTOS
COMISIONES

FINANCIEROS

TOTAL GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

5,345,208,879.00
320,283,481.00

5,665,492,360.00

4,015,769.19
3,172,000.00

2,922,322,286.00

7,299.00
16,389,067.00

2,945,906,421.19

2,719,585,938.81

Rpte #:

128

NOMBRE: MIGUEL ANGEL GOMEZ CARRANZA

NOMBRE: EDYIN ENRIQUE CAUSIL DIAZ
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